様式第３号

SENBOKUスマートシティコンソーシアム事業創出支援補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日

　SENBOKUスマートシティコンソーシアム
運営委員会事務局　　殿

所在地
団体名
代表者職氏名

　SENBOKUスマートシティコンソーシアム事業創出支援補助金について、次のとおり関係書類を添えて、報告します。

	補助年度
	年度
	補助金の名称
(又は補助事業名)

	交付決定
	　　　年　　月　　日付け通知

	補助金交付決定額
	円

	実績の概要
(内容、効果等)

	添　　付　　書　　類

１　補助事業を実施したことを証明する書類
（写真等を添付した事業詳細の報告でも可）

２　補助対象経費の支出を証明する書類の写し

３　その他運営委員会事務局が必要と認める書類

SENBOKUスマートシティコンソーシアム事業創出支援補助金 収支決算書

　収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位　円)
	収入の種類
	[bookmark: _GoBack]決算額
	内容説明(算出基礎等)

1

2　コンソーシア
ム補助金

3

4

※

	収入合計

　支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位　円)
	科　目
	決算額
	左のうち
補助金充当額
	内容説明(算出基礎等)

1

2

3

4

5

6

円
（　　　円）

円
（　　　円）

円
（　　　円）

円
（　　　円）

円
（　　　円）

円
（　　　円）

	支出合計

	　　円
（　　　円）
	·

　※は、それぞれ一致するものとする。
　（　）内は消費税を抜いた額を記載すること。